

Ön xətdən reportaj

Məqsəd tezliklə qələbəmizi təmin etməkdir

Qədim tarixi, varı-dövləti, mədəniyyəti, musiqisi ilə düşmənlərimizin gözlərini qaşdıran ana yurdumuzun dilbər guşələrindən birinə - Qarabağa səfər edirik. Səhərin təmiz havasından hiss edirik ki, Qarabağda yığ, yaz gəlir, təbiət oyanmaq üzrədir. Torpağın ətri də yazın gəlişindən xəbər verir. Təbiətin gözəlliyini qəlbimə köçürə-köçürə heyratlanıram. Qarabağ! Ana torpağım! Dünyaya göz açdığım, gözəlliyində çiçəklərin qoxusu, bulaqlarının şırlıtısı, hər qayasında, daşında tarixlərin gözü olan diyar... Hər zaman düşünürəm, xəyala dalıram ki, bəlkə də ilahi bir səsin möcüzəsindən yaranan torpaqda Qarabağ!



...Maşınla zabit Rəhil Əhmədovun müşayiəti ilə yol gedirik. Bu yoldan kimlər keçməyib?! Radioda həzin bir musiqi səslənir, könlümüzü oxşayır. Xanın səsinin təsiri altında xəyalən də olsa, Qarabağı görmək nəsimimiz olur. Xan oxuyur:
*Könlüm keçir Qarabağdan,
Gah o dağdan, gah bu dağdan.
Axşamüstü qoy uzaqdan
Havalansın Xanın səsi,
Qarabağın şikəstəsi...*

Bu misralarla xəyalımda bir-bir o yerləri gəzməyə başladım - Şahbulaq dağı, Nəvan xanımın imarəti, Pənəh xanın məqbərəsi, məşhur Çay evi, Cıdır düzü, Əsgəran qalası - hamısı bir-bir xəyalımda canlandı.

Sevinirəm və şükür edirəm Allaha ki, xalqımıza belə istedadlar qismət edib. Bu səs torpaqdır, səngərdir, sərhəddir, əsgərdir. O səs düşməne səslənərək deyir: "Mən bu torpaqda doğulan igidlərin səsiyəm".

Ecəzkar səsin təsir dairəsindən çıxmamış ön xəttə gəlirik.

Dayaq məntəqəsində baş leytenant Allahşükür Şahbazov bölmənin yerləşdiyi coğrafi məkan və döyüş tapşırığı haqqında məlumat verdi. Öyrənirik ki, Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov və ordunun digər rəhbər şəxsləri fevralın 2-də bu mövqelər

də olub. Müdafiə naziri bölük komandirini və 4 əsgəri - Elməddin Qurbanovu, Şahlıq Mirzəyevi, Nail Sultanovu, Pərviz Aslanovu qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırır. Bölük komandiri ilə söhbətimiz zamanı bildirdi ki, bu, heyatında aldığı ən gözəl hədiyyədir. "Hər zaman Azərbaycan dövlətinə xidmət etməyə hazırım



ve ordumuzun bir əsgəri olaraq bu hədiyyədən, bu diqqətdən böyük şərəf və qürur duyuram."

Baş leytenant Allahşükür

Şahbazov səngərə gedən şəxsi heyətə təlimat vermək məqsədilə bizimlə söhbəti yarımqıç kəsir. Zabitlə birlikdə əsgərlərə yaxınlaşıyıq. Zabit təlimata başlayır: "Yoldaş əsgərlər, indi hamı döyüş növbətçiliyinə cəlb olunur. Bu gün səngərdə - ön xətdə xalqın müdafiəsi üçün dayanmış əsgər və zabitlərimizin məqsədi, vəzifəsi birdir - Azərbaycan xalqının qələbəsini təmin etmək! Üçrəngli dövlət bayrağımızı bütün Azərbaycan ərazisində dalğalandırmaq! Bunun üçün döyüş növbətçiliyində şəxsi heyət diqqətli, ayıq-sayıq olmalı, tələb olunan qaydalara düzgün əməl etməlidir. Növbətçi həmişəki kimi, müşahidə aparır, postda həyəcan komandası verilsə, hər kəs öz yerini tutur və növbəti komandalara hazırlıq görülür".

Taqım komandiri leytenant Kazım Əlibəyov isə bildirdi ki, səngər təkə düşmənlə üz-üzə dayandığımız sığınacaq deyil. "Səngər Vətənin yarası, sızıldayan yeridir. Bu gün arzuladığım heyətə yaşayırım. Ən gözəl xatirələrim səngərlə bağlıdır".

Səngərdə ilk tanış olduğumuz əsgər 5 aydı Lənkəran rayonundan hərbi xidmətə gələn Cəmil Abbaslı oldu.

- Ata-babalarımızdan əmanət olan, üzərində xoşbəxt və firavan yaşadığımız, yer üzünün cənnəti olan bu gözəl yurdumuzu qoruya bilmək və gələcək nəsillərə ötürmək üçün



rək, Vətən, şəhidlərimizin uğrunda can verib, qanlarıyla suladığı, mənəviyyəti, dili, bayrağı, mədəniyyəti və əxlaqı bir olan millətimizin üzərində yaşadığı torpaq parçasıdır: "Vətəni müdafiə etmək vəzifəsini qarşısına məqsəd qoyan hər bir kəs bu yolda canını fəda etməkdən də çəkinməməlidir".

Əsgər Mircavid Abdullayev isə ali təhsil aldıqdan sonra heyatında ən vacib borcunu yerinə yetirdiyini bildirdi. Aprel döyüşlərini yada salan həmsöhbətim qohumlarından birinin həmin döyüşlərdə həlak olduğunu dilə gətirdi. "Ən böyük arzum bütün şəhidlərimizin qisasını düşməndən almaqdır. Aprel döyüşləri ordumuzun güc və bacarığını düşməne sübut etdi. Düşməni bildi ki, onun qarşısında daha güclü, daha hazırlıqlı bir ordu dayanıb."

- Xocalı faciəsi, ondan heç də geri qalmayan digər faciələrimiz bizə rahatlıq vermirlər və verməməlidir, - deyə başqa bir əsgər - Yusif Adıgözəlov qeyd etdi. - Bu gün düşmənlə üz-üzə səngərdə sinəmi Vətənə siper etməyimdən qürur hissi keçirirəm.

Əsgərlərlə söhbətimizi mü-

mümkün deyil. Divarları qalmış iki tikilidə və əlavə bir sığınacaqda yerləşmiş düşməni müşahidə etmək, əlbəttə, sevincli ola bilməz. Həmin zaman gözümün önünə vaxtilə bu evdə məskunlaşmış azərbaycanlı ailəsi gəlir. Xoşbəxt insanları yazın gəlişini qeyd edir... Çərşənbə axşamı ocaq qalayıb, "ağırlığı, uğurluğum bu ocağın üstünə" deyirlər, evin xanımı səməni qoyur, cavan qızlar xoş söz eşitmək üçün qapı pusuurlar. Süfrədə çörəyimizi yeyib, torpağımıza göz dikən düşməne intiqam hissini qəlbimə kükrədir. Axı minlərlə vətəndaşımız neçə vaxtdır doğma ocağında bayram tonqalı qalamır. Qarşı tərəfə baxa-baxa düşünürəm ki, tezliklə düşməni geri qovacağıq. O torpaqları ona görə demədim ki, məskunlaşdıqları, guya öz torpaqları hesab etdikləri indiki Ermənistan dövlətinin ərazisi belə Azərbaycanın tarixi torpaqlarıdır. Bu namərdləri hara qovasan, hansı dövlətin ərazisinə qovasan?

Qaradağ rayonundan olan tuşlayıcı əsgər Cəfər Mikayılov deyir: "Ermənilər də yaxşı bilir ki, aprel zəfəri Azərbaycan əsgərinin son zəfəri deyil. Bu zəfərlərin tezliklə davamı gələcək. Əsgər Şahin Kərimov və Kənan Cəfərov da Cəfərin fikrini təsdiqlədilər və bildirdilər ki, Ağdamda, Xankəndidə, Şuşada Qələbənin sevincini insanlara yaşatmağa tam hazırıq.

Bəli, Azərbaycan əsgəri! Sizin kimi mətin oğullarımıza güvənən Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov da çıxışlarının birində deyir: "Üçrəngli bayrağımızın tezliklə Xankəndi, Şuşa, Laçın və işğal altında olan digər torpaqlarımızda dalğalanacağı heç kimdə şübhə doğurmamalıdır. Biz buna Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında birlikdə nail olacağıq".

əyyən zaman kəsiyində yarımqıç qoyub mövqeləri diqqətlə nəzərdən keçiririk. Düşmənin yerləşdiyi ərazilərə ürək ağrısı ilə baxmamaq

**Kapitan
Məhəmməd ƏLİYEV,
"Azərbaycan Ordusu",
fotolar
çavuş
Namiq PƏNAHOVUNDUR**